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“Kur’an, Müslümanın değişen dünyasına hâkim olan değişmeyen değerler getirir. Daha önce 
de söylediğimiz gibi, hayatın değişen ve değişmeyen yanları vardır. Allah’ın kitabı, hayatın 
değişmeyen yanları için değişmeyen mufassal hüküm ve yönlendirmeler getirmiştir. Bu 
hükümlerin değişmesi mümkün değildir. Buna karşılık, değişen problemlere nazaran genelde 
yine değişmeyen temel ilkeler koymuştur. Mü’minleri bu prensiplerden hareketle hayatı, 
değişmez temel ilkeler çerçevesinde değerlendirmek üzere detaylı hükümler çıkarmak için 
içtihat göreviyle başbaşa bırakmıştır.” 

Muhammed Kutub,  
Kur’ân’ı Nasıl Okuyalım, İşaret Yayınları,  

12. bsk. İstanbul, 2016, s.56.  
 

Süleyman Şah Oğlu Ertuğrul Gazi’nin torunlarından birileri, yani daha yakın tarihli 
torunlarından söz ediyorum, örneğin Elmalılı Hamdi Yazır ya da Ömer Nasuhi Bilmen’in 
öğrencilerinden söz ediyorum..  bu şamarı indirebilselerdi.. 

İndirebilselerdi.. çok çok hoşlanırdım ama.. olmuyor, indiremiyorlar.. İhanetin dışında kalan 
İlâhiyat Prof.’larında da yeteri kadar güç yok. 

Şamarı atan Seyyid Kutub’un kardeşi Muhammed Kutub. Kendisini epeyce aradım.  

“Bir tek Allah’a iman ettiğini söyleyen, sonra da cahiliyenin buyruklarına koşan 
bu nesil, tarihte nadir görülen, eşi ve benzeri bulunmayan bir topluluktur. Bu 
sebeple, bu nesle, lâ ilâhe illallâh’ın anlatılması ve gereklerinin bildirilmesi 
zorunludur. Biz bu nesle namazdan, oruçtan, zekâttan, hacdan ve güzel ahlâktan 
söz etmeden önce, lâ ilâhe illallâh’ı anlatmalıyız ve bununla işe başlamalıyız.” 

Muhammed Kutub,  
Kur’ân’ı Nasıl Okuyalım, İşaret Yayınları,  

12. bsk. İstanbul, 2016, s.59.  
 

Başta uzun yıllar Diyanet İşleri Başkanlığı’nda eylemli olan Prof. Dr. Mehmet Sönmez olmak 
üzere, tüm Modernist İlâhiyat Prof.’larına  duyurulur..  
Ya da daha güzeli, Modernist Prof.’lara İlâhiyat Fakülteleri’nde HOCA olabilmeleri için 
“ALLAH’A İMAN” ko şulu getirilebilir ve “ İman Kartları” düzenli olarak i şlenir ve 
denetlenebilir.. 
 
Ya da daha da güzeli.. daha sonra.. Allah’ın izni ve yardımıyla.. 
Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığına saygı ile duyurulur.. 
 
İslâm Allah’a emanet, bizler de İslâm’ın Yolu’nda Allah’a emanet olalım; İnşaallah.  



 
 

 


